

# TRANSFORM®

500 WG

İNSEKTİSİT

## Arazinizdeki Eşsiz Teknoloji



Transform® 500 WG, antep fıstığında zarar meydana getiren Antepfıstığı Psillidi ile mücadelede benzersiz sonuç verir. İçerdiği son teknoloji ürünü Isoclast™ aktif maddesi ile uzun süreli etkin koruma sunan Transform® 500 WG, eşsiz bir etki mekanizmasına sahiptir.

# TRANSFORM®

500 WG

İNSEKTİSİT



Transform® 500 WG, antep fıstığında zarar meydana getiren Antepfıstığı Psillidi zararlısına karşı uzun süreli koruma sağlayan, sistemik ve translaminar etkiye sahip bir çözümdür.

## KULLANILDIĞI BİTKİLER VE ZARARLILAR

BİTKİ	ZARARLI ORGANİZMA ADI	UYGULAMA DOZU	SON UYGULAMA İLE HASAT ARASI SÜRE
PAMUK	Tütün beyazsineği ( <i>Bemisia tabaci</i> )	15 g/da (larva-pupa)	14 gün
	Pamuk yaprakbiti ( <i>Aphis gossypii</i> )	7,5 g/da (nimf-ergin)	
	Pamuk bitki tahtakuruları ( <i>Lygus</i> spp.: <i>Exolygus gemallatus</i> , <i>Creontiades pallidus</i> , <i>Exolygus pratensis</i> )	15 g/da (nimf-ergin)	
	Pamuk yaprakpireleri ( <i>Empoasca</i> spp.: <i>Empoasca decipiens</i> , <i>Asymmetrasca decedens</i> )	15 g/da (nimf-ergin)	
ANTEPFISTIĞI	Antepfıstığı psillidi ( <i>Agonoscena pistaciae</i> )	15 g/100 L su (nimf-ergin)	14 gün

### TRANSFORM® 500 WG

Düşük kullanım dozlarına rağmen güçlü etki ve kullanım kolaylığı sağlar.

Hızlı sonuç verir ve uzun süreli koruma sağlar.

Direnç yönetimine uygun bir çözümdür.

Entegre mücadele programları için uygundur.



Antepfıstığı Psillidi

Bitki koruma ürünlerini güvenli ve kurallara uygun şekilde kullanınız. Kullanılmadan önce etiketi ve ürün broşürünü dikkatlice okuyarak yazılanlara uyunuz. Tavsiye edilen ürünlerin dışında kullanılması kesinlikle yasaktır.

Zehirlenme durumunda Ulusal Zehir Danışma Merkezi (UZEM)'nin 114 numaralı telefonunu arayınız.

Herhangi bir kaza veya acil durumda aşağıdaki Acil Durum Telefon Numarasını arayarak da yardım alabilirsiniz.

Acil durum telefon numarası: +90 538 973 22 00

Transform® 500 WG ve diğer bitki koruma ürünlerimizle ilgili olarak teknik bilgi almak için +90 322 355 68 00 **nolu telefondan** bizi arayabilirsiniz.

Bu ürün Corteva Turkey Tarım A.Ş. adına ruhsatlıdır.

**Taşçı** Mahallesi Karataş Bulvarı No: 910 Yüreğir/Adana



Uygulamanın ağacın her noktasını kapladığından mutlaka emin olunmalıdır.